第 78 回放送番組審議会議事録

開催日  ：2022年 2月 16日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：4 名

審議内容 ：みやこんじょジャーナル

「第 81 回 国民スポーツ大会に向けた準備状況について」

（全体意見）

・国民スポーツ大会を盛り上げる為に、開催に向けて熱いメッセージがあれば良かった。

・ドローンを使った映像が綺麗だったが、方向が分かりにくかった。

・具体的な場所が分からないことがもったいない。地図等用いて、興味深く伝えて欲しい。

・終始同じ場所で撮影していたので、撮影場所に変化が欲しい。

・導入部分のカメラワークに工夫がみられた。

ＢＴＶケーブルテレビでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。